
Smlouva o dílo

jméno / název: K2 elektroservis, s.r.o.

IČO: 27705943

sídlo: Vladislav 26, 675 01

(dále jako „ZhotovíteP^) 

a

jméno / název: Dětský domov, Humpolec, Libická 928

IČO: 70841586

sídlo; Libická 928, 396 01 Humpolec

(dále jako „Objednatel*')

(dále též společně jako „Smluvní strany)

!♦ Předmět Smlouvy

l.L V této Smlouvě „Dílo" znamená oprava velkoprádelenského zařízeni Wascator. Další 

detailní specifikace je uvedena v nabídce číslo 2023NA0214.

1,2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinností Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.

2.2. Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s 

přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2.3, Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.

2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 

provádění Díla.

3. Cena za provedení Díla

3.1. Cena za provedení Díla je určena ve formě rozpočtu, a to ve výši do 63.000,- Kč.

3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí 

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od



Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením 

ceny za provedení díla souhlasil.

3.1, Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část.

3.^. Zaplacením ccnj za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí pZIpsání celé příslušné 

Částky na bankovní účet Zhotovitele.

Odstoupení od Smlouvy

4.1, Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu.

4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

5. Důvěrnost

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 

smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 

údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato 

smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona.

6. Závěrečná ustanovení

6,1. Tato Smlouva může být změnéna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží l stejnopis této 

Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami.

V Humpolci dne 30. 3. 22J23

avel Matoušek, ředitelIn

Objednatel


